No Identificación: 08436028611188 
SKU:  PTAXXVTXXXXXX171500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,989.48, Tasa: 0.160000, Importe: $638.32 
IEPS: 003, Base: $3,068.83, Tasa: 0.300000, Importe: $920.65 

$3,583.03 $514.20 $3,583.03

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100
MXN

Total: $34,398.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.